

# CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI – ESTADO DO PARANA IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

## DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2020

Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2020

Objeto: aquisição de persianas para a nova sede da Câmara Municipal de Ibaiti

Termo de Ratificação: Pelo presente termo de RATIFICAÇÃO, tendo recebido nesta data, PARECER TÉCNICO da Comissão Permanente de Licitação, designada através de Portaria nº 12/2020 e do reconhecimento da presença de requisitos exigidos pelo art. 24, inc II da Lei nº 8.666/93, RATIFICO a referida dispensa bem como encaminho o presente processo para o Departamento Competente para as devidas providências quanto à aquisição do objeto em epígrafe.

Ibaiti, 08 de julho de 2020

Sidinei Robis de Oliveira V Presidente da Câmara Municipal de Ibaiti





# CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI – ESTADO DO PARANA

#### **IBAITI A RAINHA DAS COLINAS**

# EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 014/2020 CONTRATO Nº 017/2020-CMI

Contratante: Câmara Municipal de Ibaiti

Objeto: AQUISIÇÃO DE PERSIANAS PARA A NOVA SEDE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IBAITI.

Contratado: JOÃO EDUARDO CARNEIRO DE OLIVEIRA 07773517908

Valor total: R\$ 5.350,01 (cinco mil trezentos e cinquenta reais e um

centavo).

Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo e

4.4.90.52.00.00 – Equipamentos e Material Permanente. **Vigência:** 12 meses a partir da assinatura do contrato.

Fundamento: Art. 24, inc. II da Lei nº 8.666/93. Foro: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Ibaiti, 08 de julho de 2020.

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE IBAITI

JOÃO EDUARDO CARNEIRO DE OLIVEIRA 07773517908 CNPJ 30.694.447/0001-79





# DIÁRIO OFICIAL

### MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL № 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL № 137/2011

ANO 2020 | EDIÇÃO Nº 1699 | IBAITI, QUARTA-FEIRA, 08 DE JULHO DE 2020

PÁCINA 12

### CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL - EDITAL № 1/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO № 25/2020

OBJETO: aquisição de bens permanentes (mobiliário), com entrega/execução de 12 Meses, com previsão contratual de até 30 Dias, conforme específicações e denominações constante no Termo de Referência do presente Edital. CRÍTERIO DE JULGAMENTO: Meses Presentes de Portitores Presentes de la conformación de la conformaci

VALOR MAXIMO DA PROPOSTA: R\$ 148.541,20 (Cento e Quarenta e Oito Mil, Quinhentos e Quarenta e Um Reais e Vinte Centavos).

PROTOCOLO DOS ENVELOPES PROPOSTA E HABILITAÇÃO: até as 09:00 (nove horas) do dia 22/07/2020 (vinte e dois dias de julho de 2020).

CREDENCIAMENTO: até as 09:15 (nove horas e quinze minutos) do dia 22/07/2020 (vinte e dois dias de julho de 2020).

ABERTURA DA LICITAÇÃO: as 09:15 (nove horas e quinze minutos) do dia 22/07/2020 (vinte e dois dias de julho de 2020).

LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: Sala de Reuniões da Câmara Municipal, na Rua Antonio de Moura Bueno, nº 485, CEP 84.900-000, Ibaiti, Estado do Paraná.

RETIRADA DO EDITAL: Disponível na integra no site da Câmara Municipal de Ibaiti no endereço eletrônico <u>www.camaraibaiti.pr.gov.br</u> ou solicitado via e-mail no endereço eletrônico camaraibaiti@gmail.com, ou junto ao Departamento de Compras e Licitações da Câmara Municipal de Ibaiti/Pr.

Ibaiti, 08/07/2020

#### SIDINEI ROBIS DE OLIVEIRA

Presidenta da Câmara Municipal

# EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 014/2020 CONTRATO Nº 017/2020-CMI

Contratante: Câmara Municipal de Ibaiti

Objeto: AQUISIÇÃO DE PERSIANAS PARA A NOVA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI.

Contratado: JOÃO EDUARDO CARNEIRO DE OLIVEIRA 07773517908

Valor total: R\$ 5.350,01 (cinco mil trezentos e cinquenta reals e um centavo).

Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo e 4.4.90.52.00.00 - Equipamentos e Material Permanente.

Vigência: 12 meses a partir da assinatura do contrato. Fundamento: Art. 24, inc. Il da Lei nº 8.666/93. Foro: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Ibaiti, 08 de julho de 2020.

#### SIDINEI RÓBIS DE OLIVEIRA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI

JOÃO EDUARDO CARNEIRO DE OLIVEIRA 07773517908 CNPJ 30.694.447/0001-79

#### DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2020

Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2020

Objeto: aquisição de persianas para a nova sede da Câmara Municipal de Ibaiti

Termo de Ratificação: Pelo presente termo de RATIFICAÇÃO, tendo recebido nesta data, PARECER TÉCNICO da Comissão Permanente de Licitação, designada através de Portaria nº 12/2020 e do reconhecimento da presença de requisitos exigidos pelo art. 24, inc II da Lei nº 8.666/93, RATIFICO a referida dispensa bem como encaminho o presente processo para o Departamento Competente para as devidas providências quanto à aquisição do objeto em epígrafe.

Ibaiti, 08 de julho de 2020

#### Sidinel Róbis de Oliveira Presidente da Câmara Municipal de Ibaiti

Município de Ibaiti

Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro - CEP 84.900-000
Telefone (43)3546-7450 - E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente